
terça-feira, 20 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00678 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 098/2021PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: contratação de empresa para aquisição de uma Bomba Centrifuga Repot, destinada para 
instalação em caminhão PIPA de propriedade desta Prefeitura, para suprir demanda de abastecimento 
de água em diversas localidades e ações deste Município, de interesse da Secretaria de Agricultura e 
Recursos Hídricos. 
Contratado: GEAR TECNOLOGIA INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.294.473/0001-13, 
com sede à Rua Manoel Fernandes, 300, Monte Alto/SP, CEP: 15.910-000. 
Valor Homologado: R$ 6.707,27 (seis mil, setecentos e sete reais e vinte e sete centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 20/07/2021. 

 

 
                                                          EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 120/2021FOR-PMSS -Processo de Dispensa de Licitação nº 098/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: contratação de empresa para aquisição de uma Bomba Centrifuga Repot, destinada para 
instalação em caminhão PIPA de propriedade desta Prefeitura, para suprir demanda de abastecimento 
de água em diversas localidades e ações deste Município, de interesse da Secretaria de Agricultura e 
Recursos Hídricos. 
Proponente/Homologado: GEAR TECNOLOGIA INDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.294.473/0001-13, com sede à Rua Manoel Fernandes, 300, Monte Alto/SP, CEP: 15.910-000. 
Valor Homologado: R$ 6.707,27 (seis mil, setecentos e sete reais e vinte e sete centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.11.01 – Secretaria Municipal de Agric. E Recursos Hídricos.  
Projeto/ Atividade: 2072 – Conservação e Manutenção da Rede de Abastecimento de Água. 
Elemento de Despesa: 4490.52 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 20/07/2021 a 30/09/2021. 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BCC7F95AA13560FB695783981C1586A1


		2021-07-20T15:26:08-0300




